УТВЕРЖДАЮ
                                                               Президент Днепропетровской
                                                               Областной федерации технических
                        и прикладных видов спорта
                            _____________  В.В. Кузаков
                      «___» ___________20____ г.
Регламент
Открытых областных соревнований

RCall=UT1EA     - Позывной оператора-представителя
RAdr1=ул.Илличевская 102 кв.19, 20  - Почтовый адрес опер.-предст.
RAdr2=DN      - Условное обозначение области.
RPoCo=50007     - Почтовый индекс опер.-предст.
RCity=Кривой Рог     - Нас. пункт опер.-предст.
RCoun=УКРАИНА     - Страна опер.-предст.
RPhon=м. 067-912-68-27    - телефон оператора-представителя
RHBBS=ut1ea@mail.ru    - E-mail оператора-представителя
MOpe1=UZ5DU;Гаврилко П.П.;МС;  - Позывной;Ф.И.О.;год рожд.,спорт.звание
оператора;(для коллективных р/ст)
MOpe2=UR5DDX;Торбич Ш.;МС;  - Позывной;Ф.И.О.;год рожд.,спорт.звание
оператора;(для коллективных р/ст)
STXEq=TS-2000X          - Использованная аппаратура на передачу
SPowe=5      - Выходная мощность в ваттах
SRXEq=TS-2000X     - Приемная аппаратура
SAnte=11el G0KSC+32 el DJ9BV   - Антенны
SAntH=10;97     - Высота антенны:над землей; над уровнем моря.
CQSOs=1;1     - Количество: связей;очков за км.
CQSOP=107     - Количество очков за связи
CWWLs=1;0;1     - Количество квадратов QTH-loc
CWWLB=0
CExcs=0;0;1
CExcB=0
CDXCs=1;0;1     - Количество стран
CDXCB=0
CToSc=102     - Общее количество очков
CODXC=UY9VY;KN68DM;107  - Наиболее дальняя связь
[Remarks] - Примечания,Заверение-Я Ратушный В.В. заверяю в том, что  полностью
выполнял все требования правил и положения о соревнованиях.
[QSORecords;1]   - Количество записанных связей
080706;0834;UY9VY;2;599;001;599;001;;KN68DM;107;;N;N;
[END;TACLog by OZ2M, version 1,994]
Строка связи записывается в следующем формате:
дата;времяUTC;Позывной;Мод;RS/RST-перед;нр.перед;RS/RST-прин.;нр.прин;QTH-loc;к-во
очков за связь;;N-новый квадрат QTH-loc;N-новая страна;
Примечания:
1. Заполнение строк обязательное для всех групп соревнующихся:
TName=,TDate=,PCall=,PWWLo=,PBand=,PSect=,RName=,RCall=CWWLs=,CToSc=.и строки
записи связей.
2. Cтроки: MOpe1 и MOpe2.- заполняются только для категории коллективных р/ст.
3. Строка №9 PSect= запись в этой строке делается следующим образом:
PSect=A — (согласно Регламента Kубка Кривбасса, следующие категории-A,B,C,D,E,F,Z)
      В судейскую коллегию для электронного судейства необходимо представить только EDI-